
 

Via Domenico Di Giura s.n.c. Tel.0971/306311 fax 0971/445081 usp.pz@istruzione.it  

85100 POTENZA 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio II – Ambito Territoriale per la Provincia di Potenza 

 

 

 

    Prot.7047                                                     Potenza,  18 dicembre 2012 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il d. l.vo n. 165 del 30/3/2001 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO  il CCNL del comparto Ministeri; 

CONSIDERATO che nei giorni 24 e 31 dicembre 2012 risulterebbe in servizio un esiguo 

numero di unità di personale; 

CONSIDERATA la sospensione dell’attività didattica nelle scuole di ogni ordine e grado in 

occasione delle festività natalizie : 

INFORMATA    la R.S.U. dell’ufficio; 

 

DISPONE 

 

la chiusura dell’Ufficio II - Ambito Territoriale per la Provincia di Potenza nei giorni 

24 e 31 dicembre 2012. 

 

Il personale tenuto alla presenza nei giorni di chiusura usufruirà di ferie o di riposo compensativo. 

 

 

                                                                                                      Il Dirigente 

                                                                                          f.to    Claudia Datena 

                                                                                                   

 

 

 

 

 
► Al personale dell’ufficio – Sede - 
► Ai Dirigenti Scolastici della Provincia -Loro Sedi- 

►  R. S. U. – Sede - 

► OO.SS. della Scuola -Loro Sedi- 

► All’URP -Sede 

► Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata  

► Al Prefetto di -Potenza 

► Ai Dirigenti degli Uffici Scolastici Provinciali della nazione -Loro Sedi- 


